
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 июля 2014 г.                                                                                                         № 217 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 28 марта 2008 

года № 32 
 

 

В соответствии с частью 5.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области 

от 09 октября 2007 года № 233-пп «О предельных нормативах формирования 

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, 

муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления», 

руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 

области, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 28 марта 2008 года № 32 «О денежном вознаграждении главы администрации 

Старооскольского городского округа» (с изменениями, внесенными решениями 

Совета депутатов Старооскольского городского округа от 24 сентября 2010 года            

№ 479, от 30 июня 2011 года № 595, от 16 ноября 2012 года № 16, от 20 сентября 

2013 года № 116) изменения, изложив абзац 7 пункта 2 в следующей редакции: 

«Дополнительно главе администрации Старооскольского городского округа 

выплачивается ежеквартальная премия в пределах фонда оплаты труда 

администрации Старооскольского городского округа в размере до двух с 

половиной окладов ежемесячного денежного вознаграждения в расчете на год.». 

 

 



2 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по бюджету, 

финансам и налоговой политике (Ефимов А.М.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа  

 

______________________И.В. Потапов 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа 

 

_______________________А.В. Гнедых 
 

 


